
    
Врз основа на член 22 став 1 алинеја 8 од  Законот за превоз во патниот сообраќај(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 275/19 и 67/22, 170/24 и 3/25, 17/25 и 101/25), а согласно Одлуката за општинскиот линиски превоз на патници на подрачјето на општина Струмица, бр.08-7170/1 од 04.10.2024 година, бр.08-2654/1 од 16.04.2025 година и бр.08-3754/1 од 26.05.2025 година, Градоначалникот на општина Струмица објавува :
О   Г   Л   А   С

за одобрување на возни редови за нови линии и за промена на возни редови во

општинскиот линиски превоз на патници на подрачјето

на општина Струмица за 2026 година:

	R.B.
	Broj i ime na linijata
	Trasa na linijata

	1.
	13.Strumica – Габрово
	Strumica – Габрово

	2.
	14.Strumica – Рич
	Strumica – Попчево - Белотино - Рич


ВОЗНИ   РЕДОВИ 

ЛИНИЈА БРОЈ 13
	ЛИНИЈА БР.13
	ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ (ЧАС)

	СТРУМИЦА
	5,00
	5,30
	6,00
	6,30
	7,00
	7,30
	8,00
	8,30
	9,00
	9,30
	10,30
	11,00
	11,30
	12,00
	12,30

	ГАБРОВО
	5,30
	6,00
	6,30
	7,00
	7,30
	8,00
	8,30
	9,00
	9,30
	10,00
	11,00
	11,30
	12,00
	12,30
	13,00

	
	ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ (ЧАС)
	
	

	
	13,00
	13,30
	14,00
	14,30
	15,00
	15,30
	16,30
	17,00
	17,30
	18,00
	18,30
	19,00
	19,30
	
	

	
	13,30
	14,00
	14,30
	15,00
	15,30
	16,00
	17,00
	17,30
	18,00
	18,30
	19,00
	19,30
	20,00
	
	

	ЛИНИЈА БР.13
	ВРЕМЕ НА ВРАЌАЊЕ (ЧАС)

	ГАБРОВО
	5,00
	5,30
	6,00
	6,30
	7,00
	7,30
	8,00
	8,30
	9,00
	9,30
	10,30
	11,00
	11,30
	12,00
	12,30

	СТРУМИЦА
	5,30
	6,00
	6,30
	7,00
	7,30
	8,00
	8,30
	9,00
	9,30
	10,00
	11,00
	11,30
	12,00
	12,30
	13,00

	
	ВРЕМЕ НА ВРАЌАЊЕ (ЧАС)
	
	

	
	13,00
	13,30
	14,00
	14,30
	15,00
	15,30
	16,30
	17,00
	17,30
	18,00
	18,30
	19,00
	19,30
	
	

	
	13,30
	14,00
	14,30
	15,00
	15,30
	16,00
	17,00
	17,30
	18,00
	18,30
	19,00
	19,30
	20,00
	
	


ЛИНИЈА БРОЈ 14

	ЛИНИЈА БР.14
	ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ (ЧАС)

	СТРУМИЦА
	4,00
	4,30
	5,00
	5,30
	6,00
	7,30
	8,00
	8,30
	9,00
	9,30
	10,00
	10,30
	12,00
	13,00
	14,00

	ПОПЧЕВО
	4,25
	4,55
	5,25
	5,55
	6,25
	7,55
	8,25
	8,55
	9,25
	9,55
	10,25
	10,55
	12,25
	13,25
	14,25

	БЕЛОТИНО
	4,30
	5,00
	5,30
	6,00
	6,30
	8,00
	8,30
	9,00
	9,30
	10,00
	10,30
	11,00
	12,30
	13,30
	14,30

	РИЧ
	4,40
	5,10
	5,40
	6,10
	6,40
	8,10
	8,40
	9,10
	9,40
	10,10
	10,40
	11,10
	12,40
	13,40
	14,40

	
	ВРЕМЕ НА ПОАЃАЊЕ (ЧАС)
	
	
	

	
	14,30
	15,00
	16,30
	17,00
	18,00
	18,30
	19,00
	20,00
	20,30
	21,00
	21,30
	22,00
	
	
	

	
	14,55
	15,25
	16,55
	17,25
	18,25
	18,55
	19,25
	20,25
	20,55
	21,25
	21,55
	22,25
	
	
	

	
	15,00
	15,30
	17,00
	17,30
	18,30
	19,00
	19,30
	20,30
	21,00
	21,30
	22,00
	22,30
	
	
	

	
	15,10
	15,40
	17,10
	17,40
	18,40
	19,10
	19,40
	20,40
	21,10
	21,40
	22,10
	22,40
	
	
	

	ЛИНИЈА БР.14
	ВРЕМЕ НА ВРАЌАЊЕ (ЧАС)

	РИЧ
	4,00
	4,30
	5,00
	6,30
	7,00
	7,30
	9,00
	9,30
	10,00
	10,30
	11,30
	12,00
	13,00
	14,00
	15,00

	БЕЛОТИНО
	4,10
	4,40
	5,10
	6,15
	7,10
	7,40
	9,10
	9,40
	10,10
	10,40
	11,40
	12,10
	13,10
	14,10
	15,10

	ПОПЧЕВО
	4,15
	4,45
	5,15
	6,25
	7,15
	7,45
	9,15
	9,45
	10,15
	10,45
	11,45
	12,15
	13,15
	14,15
	15,15

	СТРУМИЦА
	4,40
	5,10
	5,40
	6,40
	7,40
	8,10
	9,40
	10,10
	10,40
	11,10
	12,10
	12,40
	13,40
	14,40
	15,40

	
	ВРЕМЕ НА ВРАЌАЊЕ (ЧАС)
	
	

	
	15,30
	16,00
	17,00
	17,30
	18,00
	18,30
	19,00
	19,30
	20,00
	20,30
	21,00
	21,30
	22,00
	
	

	
	15,40
	16,10
	17,10
	17,40
	18,10
	18,45
	19,15
	19,40
	20,10
	20,40
	21,10
	21,40
	22,10
	
	

	
	15,45
	16,15
	17,15
	17,45
	18,15
	18,55
	19,25
	19,45
	20,15
	20,45
	21,15
	21,45
	22,15
	
	

	
	16,10
	16,40
	17,40
	18,10
	18,40
	19,10
	19,40
	20,10
	20,40
	21,10
	21,40
	22,10
	22,40
	
	


ОГЛАСОТ ТРАЕ 15 ДЕНА ОД ДЕНОТ НА ОБЈАВУВАЊЕТО.

Заинтересираните превозници барањата ги доставуваат до општина Струмица – Сектор за урбанизам и комунални работи : препорачано по пошта или со потврден прием во архивата на општината со назнака :  


“Пријава по оглас за одобрување на возни редови (општински превоз)“.

Барањето за одобрување на возниот ред ги содржи следните податоци: полн назив, седиште и адреса на превозникот, матичен и даночен број на превозникот, вид на превозот за кој се бара одобрување на возниот ред и истото треба да биде потпишано и заверено од законскиот застапник на превозникот.

Кон барањето за одобрување или за промена на возните редови превозникот  е должен да ги приложи следните документи:

- копие од лиценцата за вршење на општински линиски превоз на патници за подрачјето на 
општина Струмица,


-  список на возила регистрирани на име на фирмата согласно регистрацијата од Централниот регистер,


- Фотокопија од сообраќајните дозволи за секое возило одделно, односно фотокопија од Договорот за лизинг и од сообраќајната дозвола заверени на 
нотар за возилата што ги користи по договор за лизинг од овластен дистрибутер,


- потврда за исполнување на посебните техничко-експлоатациони услови пропишани за возила за вршење на општински линиски превоз на патници,
 
- список на вработени возачи во редовен работен однос со фотокопија од обрасците М1 и М2,


- избран возен ред (од предложените во огласот) на линијата изготвен на пропишан образец,

Постапката за одобрување или за промена на возните редови ја спроведува Комисија формирана од градоначалникот на општина Струмица.

Заинтересираните превозници обрасците на барањата за одобрување или за промена на возните редови можат да ги добијат во просториите на Секторот за урбанизам и комунални работи  на општина Струмица.

Доколку во рокот предвиден во огласот не бидат поднесени барања за некои линии кои се предвидени со огласот, за истите линии заинтересираните превозници можат да достават барања за одобрување или за промена на возни редови и после истекот на рокот од 15 дена доколку ги исполнуваат предвидените услови.  

                                                                              






ОПШТИНА СТРУМИЦА
       Арх.бр. 09-3536/2 


     





       
    Г р а д о н а ч а л н и к
                     08.05.2026                                                                      



           Петар Јанков


